
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559, poz.1005, poz. 1079 oraz poz. 1561), 
art. 25 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz art. 67 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1899 poz. 815 oraz 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185) oraz § 2.1, § 11.1 
uchwały Nr XXVII/162/09 Rady Gminy Brodnica  z dnia 16 lutego 2009 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. nr 
19 poz. 396, z 2012 r. poz. 842 oraz z 2019 r. poz. 1193)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
lokal mieszkalny nr 2 położony w budynku wielorodzinnym w m. Karbowo, ul. 
Małgorzatka 8 na działce nr 218/12 o powierzchni 0,1439 ha, KW 
TO1B/00029686/4 wraz z udziałem ułamkowym w działce gruntu pod budynkiem 
i w częściach wspólnych budynku. Lokal nr 2 o funkcji mieszkalnej znajduje się 
na parterze, składa się z 2 pokoi, kuchni, WC o powierzchni użytkowej, która 
wynosi 31,14 m2. Z własnością  lokalu związany jest udział wynoszący 146/1000  
w działce gruntu pod budynkiem oraz elementach niepodzielnych budynku. 
Ustalam cenę wywoławczą nieruchomości lokalowej wraz z przynależnym 
gruntem na kwotę  49.000,00 złotych.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9F044F2-2238-4A4B-8849-6EC788F1DED0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


